
UCHWAŁA NR LXV/599/04 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 17 listopada 2004 r. 

w sprawie nazw ulic i nazwy parku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23 
poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 
poz. 1203/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 

1. Nadaje się nazwę niżej wymienionej ulicy bezimiennej, opisując jej przebieg 
i położenie w odniesieniu do aktualnie istniejących, posiadających nazwy ulic,  
ul. Krajobrazowa 
/wg PESEL ul. Krajobrazowa/ 
 - położonej w Dzielnicy VIII przecznicy z ul. Skotnickiej, idąc ul. Skotnicką 

od ul. Winnickiej w kierunku przeciwnym do istniejącej numeracji 
nieruchomości, pierwszej w lewo od ul. Porucznika Emira, biegnącej w kierunku 
północno-zachodnim.  

2. Zmienia się, 
w Dzielnicy VIII, nazwę końcowego odcinka ul. Ruczaj  
 - pomiędzy ul. Stefana Grota-Roweckiego a ul. Tyniecką na nazwę ul. Norymberska  

/wg PESEL  ul. Norymberska/. 

3. Nadaje się nazwę 
park Szwedzki 
/wg PESEL park Szwedzki/ 
 - obszarowi zieleni położonemu w Dzielnicy XVIII na terenie os. Szklane Domy, 

pomiędzy al. Przyjaźni, al. Solidarności i ul. Andrzeja Struga, /dz. 206, obr. 45, 
jednostka ewidencyjna Nowa Huta/.  

4. Dokonuje się następujących zmian: 
1/ w uchwale Nr XLIX/440/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 8 maja 1996 r. 

w sprawie nazw ulic i ronda /Gazeta Urzędowa Miasta Krakowa z dnia 
11 czerwca 1996 r. Nr 9, poz. 47/, wprowadza się, w § 3 w pkt 17, w miejsce 
zapisu „położonej w Dzielnicy XIV...,” – zapis „położonej w Dzielnicy 
XVIII ...,”, 

2/ w uchwale Nr XLIX/440/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 8 maja 1996 r. 
w sprawie nazw ulic i ronda /Gazeta Urzędowa Miasta Krakowa z dnia 
11 czerwca 1996 r. Nr 9, poz. 47/, wprowadza się, w § 3 w pkt 18, w miejsce 
zapisu „położonej w Dzielnicy XIV...,” – zapis „położonej w Dzielnicy XIV 
i XVIII ...,”. 



  -2  - 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.  

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Andrzej WYSOCKI 


